
Axil] 
Rua Moacir Maciel de Sousa, 438 Loteamento Brisas de Pindoretama Pindoretama-CE CEP: 62.860-000 
Fone: 85 98966 1061 	 E-mall: ax4contato@gmall.com 	 CNPJ: 20.815.487/0001-78 

Pindoretama, 10 de novembro de 2021. 

À Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de CASCAVEL 

REF.: TOMADA DE PREÇOS N° 1510.01/2021- TP 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ASSESSORIA EM SERVIÇOS DE ENSINO E 

COORDENAÇÃO MUSICAL, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E 

JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CEICIPAL DE CASCAVEL/CE. 

PREZADOS SENHORES, 

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta para execução dos serviços objeto do Edital 

de TOMADA DE PREÇOS N° 1510.01/2021- TP, pelo preço global de R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil 

reais) com prazo de execução de 12 meses, conforme planilha de preços a seguir: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QTD Valor Unit.R$ Valor Total R$ 

1  
ASSESSORIA EM SERVIÇOS DE ENSINO E 

COORDENAÇÃO MUSICAL 
) 

Mês 12 10.000,00 

(Dez mil reais) 

120.000,00 

(Cento e 'vinte mil reais) 

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar 

da data de abertura da licitação. 

Neste ato, declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pelos serviços prestados e, 
que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir 

da ordem de serviços. 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o 

contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim a Sra. 

ANA CRISTINA DIAS FRANÇA , Carteira de Identidade no. 94002217552 expedida em 
27/07/2002, órgão expedidor SSP-CE e CPF n° 789.147.283-15, como representante legal desta 

empresa. 



Axil!!! 
Rua Moacir Maciel de Sousa, 438 Loteamento Brisas de Pindoretama Pindoretama-CE CEP: 62.860-000 

Fone: 85 98956 1061 	 E-mail: ax4contato@gmail.com 	 CNPJ: 20.815A87/0001-78 

DADOS DO PROPONENTE: 

a) Razão Social: AX4 EVENTOS, PRODUCOES E CONSULTORIAS LTOA 

b) Endereço: Rua Moacir Maciel de Sousa, 438 Bairro: Loteamento Brisas de 

Pindoretama Pindoretama-CE CEP: 62.860-000 

c) Fone: 85 98966 1061 

d) E-mail: ax4contato@gmail.com  

e) CNPJ: 20.815.487/0001-78 

f) Banco: 104 Caixa Econômica Federal Agência: 3418 CC: 1483-0 Operação: 003 

g) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data de sua apresentação. 

Nesta oportunidade, DECLARAMOS que no valor proposto estão inclusos os impostos, 

encargos sociais e trabalhistas e demais despesas pertinentes à execução dos serviços; que 

assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste edital; que os 

mesmos serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados 

dentro do prazo ali estipulado. 

Atenciosamente, 

Sócia Administradora 	

04 EVEMOS,PRODUO 
0.815.413710001:i  

(.00141004 
LIDA • 

Ana ristina Dias França 
Rua.. 2,1_otearnento 13Tsns,  

Centro • Cep: 62.860-00'3 

"

CEARÁ. 

2 

• 


